
Info fra FAU-møte tirsdag 5. mars 2024 

Neste FAU-møte: TBC 

Lenke til FAU/Ris skoles nettside 

 

 

8A          Helene Vedeld (T)  

8B/10G   Mariann Stoltenberg Lind (T)  

8C          Helena N. Munthe (T)  

8D          Ida Øygard Haavardsholm (T) 

8E         Jannicke Hagen (T)  

8F          Kaja Tiltnes (T)  

8G         Christina Werner-Hjelmeland (T)  

8H          Atle Gabrielsen 

9A           Erik Tessem (T)  

9B          Kirsti Ellefsen (T)  

9C          Ståle Solem (T)  

9D          Marius Grone (T) 

9E          Ole Jacob Storvik 

9F      Philippe Etienne (T)  

9G      Ingeborg Buchalik  

9H      Tom Stavi (T)  

9I        Christopher Rødsten (T) 

10A     Anders Buchardt (T) 

10B     Patrick Jaika (T)  

10C     Børre Mathisen 

10D    Joachim Faraasen (T)  

10E     Mads Fuglesang (T) 

10F     Maria Strand (T) 

10H    Torunn Fragell (T)  

10I      Ella Bye  (T, R) 

 

 

1. Oppdatering fra assisterende rektor, Gine Stendvadet. 

 

• Generelle oppdateringer fra rektor med orientering om «Regler for bruk av 

mobiltelefon i Osloskolen» som er kommet som følge av utdanningsministerens nye 

politikk.  

 

• «Mobilfri skole». Telefonen skal leveres i første time, låses inn i klasserommet av 

lærer. Kan hentes ut i slutten av siste time. Kan ikke benyttes i friminutt. Brudd på 

regler gir anmerkning, som kan føre til varsel om/evnt nedsatt karakter i atferd. 

 

• Regler om mobilbruk må inn i skolens ordensreglement. Vedtas i driftsstyret, 

elevrådet etc. Skolen foreslår AMU/MBU 20. mars og FAU 2 april. Elevrådet i samme 

tidsspenn og at det vedtas i driftsstyret 22. mai. Forslår mobilfri skole gjelder fra 

skolestart skoleåret 2024/2025.  

 

• Vil dermed ha tid til å forberede aktiviteter til elever i friminutt og unngår konflikt med 

10. trinn på slutten av ungdomsskolen.  

 

2. Presentasjon av elevundersøkelsen ved assisterende rektor Gine Stenvadet. 

Undersøkelsen gjennomføres hver høst, fra 5. klasse. Svarprosent Ris 23/24: 96 prosent. 

Noen nasjonale funn : 

Nedgang i opplevelse av læringsmiljø. Markant høyere antall elever som svarer de blir 

mobbet i år enn i fjor. Mobbing mest utbredt blant de yngste elevene. På 7. trinn har 

andelen hatt jevnt økning siden 2018. Av de som svarer de blir mobbet, oppgir halvparten 

på 7. trinn likevel at de trives godt på skolen. De fleste elever svarer at de trives på 

skolen. Tall for mobbing på Ris skole er høye, selv om noe under tall for Oslo. 

https://ris.osloskolen.no/om-skolen/rad-og-utvalg/fau/


 

Viste tall for Ris skole de siste tre årene. Noe lavere score på de fleste parametre (eks 

trivsel, støtte fra lærer/hjemme, mestring, motivasjon), som kan bety at det er en tendens. 

Ganske like resultater for trinnene.  

 

Ser at skolen må vurdere å styrke elevmedvirkning på Ris skole, feks elevrådets arbeid. 

Ser av resultatene rundt spørsmål på vurdering i skolen, at man vil gjøre et arbeid for å 

bli flinkere til å styrke arbeidet med å gi elevene tydelige vurderinger. 

 

Elevundersøkelsen og skolens strategiplan skal henge sammen. Årets resultater 

stemmer med trender nasjonalt. Fokus fremover på elevmedvirkning, vurdering og 

trivsel/motivasjon. Samarbeid mellom skole og hjemmet.  

 

3. Foredrag fra elever fra styringsgruppen (9. trinn) Celine og Nora.  

 

Sitter i elevenes styringsgruppe, 2 fra hver klasse, tar opp saker som kan forbedre skolen. 

Tar utgangspunkt i elevundersøkelsen og vil finne tiltak. Mobbetallene er for høye, jobber 

med å finne tiltak for å få tallene ned. Jobber også med vurdering, motivasjon og 

elevmedvirkning. Ønsker inkludering rundt vurdering, flere og mer konkrete tilbakemeldinger, 

karakteren kan oppleves forskjellig fra tilbakemeldingen. 

 

4. Eventuelle oppdatering fra utvalgene 

 

Driftsstyret: møte 6. mars 

Skolemiljøutvalget (SMU): fokus på elevundersøkelsen.  

Byggesaker/politikk: ingen saker 

Natteravnene: ingen saker 

Juleballet: ble billigere, penger returnert. Ny gruppe bør snakke med avtroppende. 

Annet: trusler om vold på snapchat-gruppe, tatt opp med rektor.  

 

5. Dette møtets diskusjonssak: retningslinjer fra FAU om skoleturer (9D Marius Grone) 

Gratisprinsippet gjelder for alle turer. En tur skal være del av fag og alle skal ha mulighet til å 

delta. Kan ikke få permisjon eller fri til å dra. Flere velger nå helgeturer i foreldreregi. Krakow, 

Rjukan. Prøve å legge opp slik at noe tid i skolen til å passe med reiseopplegg. Det er annen 

praksis i Oslo og Viken enn andre deler av landet, bestemt av Statsforvalteren i Oslo og 

Viken fortolkning av regelverket. Eventuelle endringer må antagelig komme fra 

Stortinget/departementet. 

 

6. Eventuelt 

Innholdet i foreldremøter – skal FAU ha innspill til dette? 


